
Документ подписан электронной подписью. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ 

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ» с. НОВИЦКОЕ ПМО) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23 августа 2024г                                  с. Новицкое                                    №131а 

 

 

О зачислении обучающихся в ЮНАРМИЮ отряд «Спецназ» 2024-2025 

учебного года в рамках реализации Федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта 

«Образование» 

 

В связи с реализацией Федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», в целях 

всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, повышения в 

обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и приумножения 

патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и практической 

способности к выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей 

по защите Отечества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающихся в военно – патриотическое движение 

«ЮНАРМИЯ», подавших заявки на обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам на 2024 - 2025 учебный год, согласно списку 

(Приложение1).  

2. Назначить ответственным лицом за осуществление организации военно-

патриотического движения «ЮНАРМИЯ» педагога-организатора, Давтяна 

Степана Мартуновича. 

2.1. Давтяну С.М: 

2.1. Создать условия для обеспечения сохранности обучающихся объединений 

Центра;  



Документ подписан электронной подписью. 

2.2.    Обеспечить своевременное предоставление информации об изменениях в 

составе обучающихся детских объединений до 5 числа каждого месяца.  

4. Контроль исполнения приказа возложить на советника директора по ВР,  

Гусевскую Н.А. 

Директор школы                                                        И.М. Стаднийчук 

С приказом ознакомлены: 

Гусевская Н.А 

Давтян С.М 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Документ подписан электронной подписью. 

 

Приложение  

к приказу № 131а от 23.08.2024 

Список обучающихся, зачисленных в военно – патриотическое движение 

«ЮНАРМИЯ» 

№ 

п/п 

ФИО обучающегося Дата рождения Класс 

1 Аргатюк Пётр Андреевич 30.08.2015 3 

2 Бойко Ярослав Антонович 25.03.2015 3 

3 Сафаров Абдурахмон Джумаевич 01.07.2015 3 

4 Груняш Станислав Валерьевич 18.07.2014 4 

5 Жукова Варвара Фёдоровна 26.02.2014 4 

6 Иванова Ева Александровна 16.05.2014 4 

7 Рябова Диана Константиновна 13.09.2014 4 

8 Фролов Никита Александрович 23.08.2014 4 

9 Аргатюк Иван Андреевич 14.04.2013 5 

10 Блинков Назар Артёмович 03.08.2013 5 

11 Горбенко Анастасия Олеговна 06.03.2013 5 

12 Ковалёв Захар Анатольевич 28.06.2013 5 

13 Аглеулин Илья Васильевич 16.11.2012 6 

14 Бриль Никита Григорьевич 03.12.2012 6 

15 Галышев Артем Романович 08.08.2012 6 

16 Ли Виктория Цзюньшэновна 13.08.2012 6 

17 Лукьян Мария Александровна 27.04.2012 6 

18 Макковеева Кира Владимировна 29.05.2012 6 

19 Медведева Алиса Михайловна 24.09.2012 6 

20 Рябова Виктория Константиновна 19.05.2012 6 

21 Трошина Василиса Ивановна 09.07.2012 6 

22 Горбенко София Олеговна 11.04.2011 7 

23 Катышева Александра Сергеевна 02.05.2011 7 

24 Новикова Дарья Сергеевна 07.02.2011 7 

25 Ольховая Софья Максимовна 09.07.2011 7 

26 Редлих Эмиль Александрович 19.01.2011 7 

27 Старцева Злата Романовна 06.05.2011 7 

28 Фролова Анастасия Александровна 12.11.2011 7 

29 Шумейко Ярослав Сергеевич 14.07.2011 7 

30 Лазаренко Данил Владимирович 29.06.2010 8 

31 Пальчинский Александр Станиславович 02.02.2011 8 

32 Серик Дарья Александровна 10.11.2010 8 

33 Азьмуко Варвара Сергеевна 21.02.2009  9 

34 Медведева Алена Александровна 11.04.2009 9 

35 Петрова Алина Александровна 13.03.2009 9 

36 Рыбков Иван Владимирович 03.06.2009 9 

37 Колесникова Яна Александровна 27.04.2008  10 

38 Стаднийчук Максим Викторович 02.04.2008  10 

39 Старцев Данил Романович 03.07.2008  10 



Документ подписан электронной подписью. 

40 Шин Яна Андреевна 11.02.2008 10 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  771505915E61A8DEC221E85162D96755 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Стаднийчук, Ирина 
Михайловна, prim.buh@mail.ru, 252461665449, 2524005641, 
07710037033, 1022501025953, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Директор, с. Новицкое, Муравьева 2, 
Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:03:02 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:03:02 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  24.10.2024 21:19:20 UTC+10 
 

 

 


